2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.12.2011 года                                                                    №  60
д. Заневка

Об установлении размера  платы на первое полугодие

2012 год за холодное водоснабжение, водоотведение,

отопление и горячее водоснабжение, потребляемое

населением МО  «Заневское сельское поселение».
             В соответствии с Федеральными Законами N 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  "Об общих принципах организации местного самоуправления» N 210-ФЗ " и   от 30.12.2004г. «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом комитета по тарифам и ценовой политике Правительства Ленинградской области от 18.11.2011 года № 145-п «Об установлении по муниципальным образованиям Ленинградской области на 2012 год предельных  максимальных индексов  за коммунальные услуги», Уставом МО, Совет депутатов муниципального образования «Заневское сельское  поселение» Всеволожского района Ленинградской области  принял

РЕШЕНИЕ:

1. Установить цены для населения МО «Заневское сельское  поселение» на холодное водоснабжение, водоотведение, отопление и горячее водоснабжение согласно Приложению № 1  и ввести их в действие с  01.01. 2012 года.

          2. Считать утратившим силу с 01.01.2012 года решение Совета депутатов МО «Заневское сельское  поселение» от 27.12.2010 г. N 71 «Об установлении размера платы на 2011 г. за холодное водоснабжение, водоотведение, отопление и горячее водоснабжение, потребляемые населением МО «Заневское сельское поселение».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над выполнением решения возложить на комиссию по промышленности, сельскому хозяйству, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству.

Глава МО

В.Е.Кондратьев

Отм. 19.06.2012 года        № 46